
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
2 

221 
5 

225 
101 
235 

Nome 
MARCIO DIERSCHNABEL 
RODRIGO DOS SANTOS 
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 
ALEX PENA PAINS 
FABIO CABALLERO DA SILVA 
ADRIANO PUPP 

M e lhor Tm  ge ra l 
1:01.025 
1:01.907 
1:02.523 
1:02.601 
1:03.103 
1:04.332 

Diff 

0.882 
1.498 
1.576 
2.078 
3.307 

Cidade 
BLUMENAU 
SANANDUVA 
ITAJAI 
GASPAR 
FLORIANOPOLIS 
BALNEARIO CAMBORIU 

Patrocínio 
DUDU MOTOS 
VINI MOTO PARTS /BORILLI PNEUS/BATERIAS PIONEIRO / POSTOS CO 
BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARACOES 
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING, GKF MOTO PARTS. H 
FABIO MOTOS, VISAO MOTOS 
PINGUIM MOTOS , RONI RACING, MX CENTER SUSPENSÕES 
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4º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nacional 

Warmup 

Tijucas 0,000 Km 
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